
ХЛАДНА ПРЕДЈЕЛА
COLD APPETIZERS 

“Мали трг” предјело 
(пршута 100г, капрезе салата)
“Small Square” Appetizer 
(prosciutto 100g, caprese salad)

“Велики трг” предјело 
(пршута, мортадела, кулен, 
кувана шунка, маслине, 
микс сирева)
“Large Square” Appetizer 
(prosciutto, mortadella, kulen, 
cooked ham, olives, cheese mix)

Бурата 
(бурата, свјежи босиљак, 
шери, песто ђеновезе, 
маслиново уље)
Burrata 
(burrata, cherry tomatoes, 
fresh basil, genovese pesto, 
olive oil)

13.00€
250г

24.00€
500г

13.00€
250г
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HOT APPETIZERS

Поховани сир 
Fried Cheese

Црни рижото  
(сипа, рижа, црнило од 
сипе, пармезан, зачини)
Black Risotto
(cuttlefish, rice, cuttlefish ink, 
parmesan, spices)

Рижото спанаћ 
и козији сир
(козији сир, рижа, спанаћ, 
пармезан, зачини) 
Spinach and 
Goat Cheese Risotto 
(goat cheese, rice, spinach, 
parmesan, spices)

ГЛАВНА ЈЕЛА
MAIN DISHES 

Туна стек 
(грилована туна, рукола, 
чери парадајз, сос од малине)
Tuna Steak 
(grilled tuna, arugula, cherry 
tomatoes, raspberry sauce)

Хоботница на жару 
(хоботница, пире, поврће, 
џем од лука, маслац, зачини)
Grilled Octopus 
(octopus, mashed potatoes, 
vegetables, onion jam, butter, spices)

9.00€
200г

16.00€
200г

15.00€
200г

22.00€
280г

24.00€
280г

Бургер DRY AGED 
у џему од лука
(бургер, чедар сир, намаз, 
парадајз, џем од лука, 
ајсберг салата, помфрит)
Dry Aged Burger in Onion Jam  
(burger, cheddar cheese, 
spread, tomato, onion jam, 
iceberg lettuce, fries)

Таљата рамстек 
у креми од тартуфа
(рамстек, кромпир, 
тартуфи, зачини)
Tagliata Ribeye in Truffle Cream 
(ribeye, potatoes, truffles, spices)

18.00€
350г

22.00€
250г



ПИЦА
PIZZA

Маргарита 
(Сан Марзано пелат, 
моцарела, свјежи босиљак, 
Капуто брашно)
Margarita 
(San Marzano pelat, 
mozzarella, fresh basil, 
Caputo flour)

Каприћоза 
(Сан Марзано пелат, 
моцарела, Гранроса кувана 
шунка, свјежи босиљак, 
Капуто брашно, артичоке)
Capricciosa 
(San Marzano pelat, mozzarella, 
Granrosa cooked ham, fresh basil, 
Caputo flour, artichokes)

Диаволо 
(Сан Марзано пелат, 
моцарела, Вентрицина салама, 
феферонке, Капуто брашно)
Diavolo 
(San Marzano pelat, mozzarella, 
Ventricina salami, hot peppers, 
Caputo flour)

Пршута 
(Сан Марзано пелат, 
моцарела, Парма пршута, 
рукола, Капуто брашно)
Prosciutto 
(San Marzano pelat, mozzarella, 
Parma prosciutto, arugula, 
Caputo flour)

Мортадела 
(Проволоне сир, песто од 
пистаћа, Мортадела Болоња, 
страћатела, Капуто брашно)
Mortadella 
(Provolone cheese, pistachio pesto, 
Mortadella Bologna, stracciatella, 
Caputo flour)

ПИЦА СЕНДВИЧИ
PIZZA SANDWICHES

Шунка 
(Гранроса кувана шунка, 
гауда, моцарела, микс зелене 
салате, маслиново уље) 
Ham 
(Granrosa cooked ham, gouda, 
mozzarella, mixed green salad, 
olive oil)

Пршута 
(пршута, гауда, моцарела, 
парадајз, рукола, маслиново уље)
Prosciutto 
(prosciutto, gouda, mozzarella, 
tomato, arugula, olive oil)

Мортадела 
(Мортадела Болоња, гауда, 
проволоне, песто од пистаћа, 
страћатела, маслиново уље)
Mortadella 
(Mortadella Bologna, gouda, 
provolone, pistachio pesto, 
stracciatella, olive oil)

Диаволо 
(Вентрицина салама, 
моцарела, гауда, микс зелене 
салате, маслиново уље)
Diavolo 
(Ventricina salami, mozzarella, 
gouda, mixed green salad, olive oil)

Бурата 
(бурата, моцарела, песто, 
шери, свјежи босиљак, 
маслиново уље)
Burrata 
(burrata, mozzarella, pesto, cherry 
tomatoes, fresh basil, olive oil)

ОБРОК САЛАТЕ
MEAL SALADS

Туна салата 
(туна, iceberg салата, 
ђумбир, црни сусам)
Tuna Salad
(tuna, iceberg lettuce, 
ginger, black sesame)

Цезар салата
(пилетина, панчета, крутони, 
шери, микс зелене салате, 
пармезан, дресинг)
Caesar Salad
(chicken, pancetta, croutons, 
cherry tomatoes, mixed green 
salad, parmesan, dressing)

Грчка салата
(парадајз, краставац, црвена 
паприка, зелена паприка, 
маслине, фета сир, оригано)
Greek Salad 
(tomato, cucumber, red pepper, 
green pepper, olives, feta cheese, 
oregano)

11.00€
440г

13.50€
440г

15.00€
440г

16.00€
440г

16.00€
440г

10.00€
370г

13.50€
370г

12.00€
370г

13.00€
370г

15.00€
370г

16.00€
250г

10.00€
250г

9.00€
250г

ДОДАЦИ
ADD-ONS 

Парма пршута
Parma Prosciutto

Гранроса шунка
Granrosa Ham

Вентрицина салама
Ventricina Salami

Бурата
Burrata

4.40€
30г

3.70€
30г

3.90€
30г

4.90€
30г


